РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _9 апреля 2025 года_ № 204-р
               с. Кетово

О назначении ответственных

  Назначить ответственным за реализацию программы «Формирование комфортной городской среды»:
1. Курирует программу:
Власова Ирина Васильевна, главный специалист отдела ЖКХ Комитета по организации ЖКХ и КС Администрации Кетовского муниципального округа.
2. Отвечают за содержание общественных территорий:
Трубина Елена Сергеевна - Руководитель МКУ «Введенский территориальный отдел»;
Зарыпова Наталья Валерьевна - И.о. руководителя МКУ «Железнодорожный территориальный отдел»;
Гаева Светлана Федоровна - И.О. руководителя МКУ «Иковский территориальный отдел»;
Стенников Андрей Николаевич - И.о. руководителя МКУ «Центральный территориальный отдел»;
Ковальчук Александр Леонидович - И.о. руководителя МКУ «Колташевский территориальный отдел»;
Шестаков Анатолий Анатольевич - Руководитель МКУ «Академический территориальный отдел»;
Гусев Олег Юрьевич - И.о. руководителя МКУ «Митинский территориальный отдел»;
Бородина Наталья Алексеевна - Руководитель МКУ «Садовский территориальный отдел»;
Спиридонов Сергей Алексеевич - И.о. руководителя МКУ «Шмаковский территориальный отдел».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава Кетовского муниципального округа                                                          О.Н. Язовских
Курганской области

Власова Ирина Васильевна
[bookmark: _GoBack]8 (35231) 2-39-41